

**Dan Holm Johansen ApS**  
Rosenvængets Allé 10, 5. tv.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 25849825

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2018

**Dirigent**

---

Navn: Susanne Kjærgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dan Holm Johansen ApS  
Rosenvængets Allé 10, 5. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 25849825  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Bestyrelse

Amalie Kjærgaard Johansen  
Susanne Kjærgaard

### Direktion

Susanne Kjærgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, at drive fabrikation og handel, at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.167 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>231.660</b>	<b>(142)</b>
Af- og nedskrivninger		(256.710)	(185)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.050)</b>	<b>(327)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.532.239	1.176
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	1.217
Andre finansielle indtægter	2	19.885	591
Andre finansielle omkostninger	3	(462.930)	(40)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.064.144</b>	<b>2.617</b>
Skat af årets resultat	4	102.980	(49)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.167.124</b>	<b>2.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.400.000	0
Overført resultat		767.124	968
		<b>2.167.124</b>	<b>2.568</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.144.079	1.791
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.144.079</b>	<b>1.791</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		356.927	2.013
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.812
Andre tilgodehavender		791.470	892
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.148.397</b>	<b>4.717</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.292.476</b>	<b>6.508</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.324
Udskudt skat		71.352	0
Andre tilgodehavender		100.945	1.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.297</b>	<b>4.806</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.225.289</b>	<b>3.904</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.397.586</b>	<b>8.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.690.062</b>	<b>15.218</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		12.448.096	11.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.573.096</u></b>	<b><u>13.406</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>32</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>32</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.500	56
Gæld til associerede virksomheder		366.873	1.267
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		254.593	457
Anden gæld		<u>378.000</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.116.966</u></b>	<b><u>1.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.116.966</u></b>	<b><u>1.780</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.690.062</u></b>	<b><u>15.218</u></b>

Personaleomkostninger

1

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.680.972	1.600.000	13.405.972
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.400.000)	0	(1.400.000)
Årets resultat	0	2.167.124	0	2.167.124
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.448.096</b>	<b>0</b>	<b>12.573.096</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	<u>19.885</u>	<u>591</u>
	<u><b>19.885</b></u>	<u><b>591</b></u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>462.930</u>	<u>40</u>
	<u><b>462.930</b></u>	<u><b>40</b></u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	<u>(102.980)</u>	<u>49</u>
	<u><b>(102.980)</b></u>	<u><b>49</b></u>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.067.950
Afgange		<u>(923.871)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.144.079</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(277.161)
Årets afskrivninger		(184.774)
Tilbageførsel ved afgange		<u>461.935</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.144.079</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	2.013.103	1.812.233	892.404
Tilgange	0	0	16.666
Afgange	(1.656.176)	(1.812.233)	(117.600)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>356.927</b>	<b>0</b>	<b>791.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>356.927</b>	<b>0</b>	<b>791.470</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ApS af 8/4-2004	København	ApS	33,6
